IPSS Q.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

IPSSQ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS

Rua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  ipssq@live,com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL ivis de Prvidinde Sociai dos Servidores
Siurninieta St v Oadee-MS

Comitê de  Politico  de Investimentos.

Ata 034/2024

Aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro,
às 08hs reuniram-se na sede do IPSSQ os membros do Comitê de Política
de Investimentos para tratar sobre o resgate de R$30.000,00(trinta mil
reais) da conta 6889-6 do Banco do Brasil para pagamento de despesas
empenhadas e folha de pagamento dos administrativos do ipssq, durante o
mês de outubro. Que após observações e discussões foi decidido pelo
resgate do Fundo BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO  DI  PREVIDENCIÁRIO  LP

com CNPJ 13.077.428/0001-49. Não tendo mais nada a tratar, foi

encerrada a reunião e lavrada a presente ata e assinada por todos os
membros do Comitê de Politicas de Investimentos presentes.

Airton Trombetta:

Livonete Bilk) Correia:

Maria  Cristina  Scapin: 	02-Lt

Maria de Fatima Lima:

Rosemierie de Jesus Fonseca:

	Page 1